

# Årsredovisning

för

## Papa Tias AB

559150-1456

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mathias Cöster, Styrelseledamot

2024-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Papa Tias AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulttjänster inom utbildning och affärsutveckling med inriktning på frågor om digitalisering och verksamhetsstyrning

Företaget har sitt säte i Gotland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	268	170	263	266
Resultat efter finansiella poster	147	18	159	175
Soliditet (%)	86,5	91,8	88,5	86,5

Bolagets omsättning har ökat mer än 30 % under räkenskapsåret då de haft fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	303 178	-33 077	<b>320 101</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-40 000		<b>-40 000</b>
Balanseras i ny räkning		6 923	-6 923	<b>0</b>
Årets resultat			108 858	<b>108 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 101</b>	<b>68 858</b>	<b>388 959</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 101
årets vinst	108 858
	<b>378 959</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	378 959
	<b>378 959</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

268 259

170 096

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**268 259**

**170 096**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-133 204

-141 440

**Summa rörelsekostnader**

**-133 204**

**-141 440**

**Rörelseresultat**

**135 055**

**28 656**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

11 333

-10 693

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

936

32

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-103

**Summa finansiella poster**

**12 269**

**-10 764**

**Resultat efter finansiella poster**

**147 324**

**17 892**

**Resultat före skatt**

**147 324**

**17 892**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-38 466

-10 969

**Årets resultat**

**108 858**

**6 923**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	289 333	65 689
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>289 333</b>	<b>65 689</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>289 333</b>	<b>65 689</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 000	3 829
Övriga fordringar		62 433	74 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	30 842
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 433</b>	<b>108 993</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 860	217 454
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 860</b>	<b>217 454</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>206 293</b>	<b>326 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>495 626</b>	<b>392 136</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		270 101	303 178
Årets resultat		108 858	6 923
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>378 959</b>	<b>310 101</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>428 959</b>	<b>360 101</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 995	2 995
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 995</b>	<b>2 995</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		58 672	22 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 672</b>	<b>29 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>495 626</b>	<b>392 136</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 689	
Inköp	486 094	65 689
Försäljningar	-262 450	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>289 333</b>	<b>65 689</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>289 333</b>	<b>65 689</b>

Visby 2024-05-04

*Mathias Cöster*  
Mathias Cöster  
Verkställande direktör

*Anton Cöster*  
Anton Cöster

*William Cöster*  
William Cöster